
2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 1
25/05/2025

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.38  02:12.30
01:07.92

 03:19.91
01:07.61

04:28.08
01:08.17

2 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:05.00  02:14.45
01:09.45

 03:24.46
01:10.01

04:33.71
01:09.25

3 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.49  02:13.72
01:09.23

 03:24.49
01:10.77

04:35.33
01:10.84

4 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:06.02  02:16.48
01:10.46

 03:27.72
01:11.24

04:38.03
01:10.31

5 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:07.38  02:22.09
01:14.71

 03:35.90
01:13.81

04:48.30
01:12.40

6 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:08.24  02:22.39
01:14.15

 03:37.45
01:15.06

04:48.98
01:11.53

7 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:08.54  02:21.82
01:13.28

 03:36.49
01:14.67

04:49.87
01:13.38

8 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:09.53  02:24.52
01:14.99

 03:40.12
01:15.60

04:54.67
01:14.55

9 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 01:10.37  02:25.19
01:14.82

 03:41.03
01:15.84

04:55.74
01:14.71

10 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:09.59  02:24.83
01:15.24

 03:41.03
01:16.20

04:56.92
01:15.89

11 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:10.48  02:26.85
01:16.37

 03:43.21
01:16.36

04:56.94
01:13.73

12 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:11.24  02:27.27
01:16.03

 03:43.81
01:16.54

04:59.15
01:15.34

13 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:09.84  02:25.93
01:16.09

 03:42.96
01:17.03

04:59.47
01:16.51

14 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:09.78  02:24.88
01:15.10

 03:43.08
01:18.20

05:00.28
01:17.20

15 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:08.93  02:25.46
01:16.53

 03:43.67
01:18.21

05:00.76
01:17.09

16 PALAZZO XENIA FRANCESCA1998 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:13.57  02:29.61
01:16.04

 03:46.59
01:16.98

05:03.48
01:16.89

17 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:10.88  02:28.53
01:17.65

 03:46.65
01:18.12

05:03.95
01:17.30

18 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:12.28  02:30.63
01:18.35

 03:48.95
01:18.32

05:04.82
01:15.87

19 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:12.23  02:29.94
01:17.71

 03:48.53
01:18.59

05:05.47
01:16.94

20 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:12.26  02:30.41
01:18.15

 03:49.26
01:18.85

05:05.48
01:16.22

21 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:15.01  02:32.95
01:17.94

 03:50.53
01:17.58

05:05.50
01:14.97

22 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:13.21  02:31.80
01:18.59

 03:51.79
01:19.99

05:08.79
01:17.00

23 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:13.38  02:33.84
01:20.46

 03:52.78
01:18.94

05:09.86
01:17.08

24 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:14.08  02:34.11
01:20.03

 03:54.59
01:20.48

05:10.77
01:16.18

25 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:14.97  02:34.76
01:19.79

 03:55.22
01:20.46

05:13.53
01:18.31
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 2
25/05/2025

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 09:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 59.39  02:03.03
01:03.64

 03:08.16
01:05.13

04:13.87
01:05.71

2 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:01.42  02:07.70
01:06.28

 03:14.01
01:06.31

04:16.57
01:02.56

3 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:00.94  02:06.10
01:05.16

 03:11.82
01:05.72

04:16.87
01:05.05

4 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:02.05  02:06.73
01:04.68

 03:12.13
01:05.40

04:17.59
01:05.46

5 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:00.06  02:06.27
01:06.21

 03:14.97
01:08.70

04:20.74
01:05.77

6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:02.61  02:08.19
01:05.58

 03:15.43
01:07.24

04:22.88
01:07.45

7 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.88  02:12.84
01:07.96

 03:20.49
01:07.65

04:26.99
01:06.50

8 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:03.79  02:11.58
01:07.79

 03:20.92
01:09.34

04:27.58
01:06.66

9 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:02.86  02:10.50
01:07.64

 03:19.31
01:08.81

04:28.21
01:08.90

10 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:03.09  02:11.27
01:08.18

 03:20.90
01:09.63

04:29.88
01:08.98

10 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:05.61  02:14.60
01:08.99

 03:23.20
01:08.60

04:29.88
01:06.68

12 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:05.46  02:15.96
01:10.50

 03:26.60
01:10.64

04:32.41
01:05.81

13 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:04.58  02:14.59
01:10.01

 03:24.95
01:10.36

04:32.85
01:07.90

14 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:06.33  02:16.80
01:10.47

 03:26.93
01:10.13

04:33.33
01:06.40

15 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:04.43  02:14.80
01:10.37

 03:26.92
01:12.12

04:34.01
01:07.09

16 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:04.76  02:15.41
01:10.65

 03:26.88
01:11.47

04:34.56
01:07.68

17 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:03.92  02:12.35
01:08.43

 03:23.07
01:10.72

04:34.67
01:11.60

18 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:04.71  02:16.32
01:11.61

 03:27.14
01:10.82

04:35.86
01:08.72

19 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:04.80  02:15.20
01:10.40

 03:28.07
01:12.87

04:37.23
01:09.16

20 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:04.59  02:15.87
01:11.28

 03:28.43
01:12.56

04:39.52
01:11.09

21 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:05.65  02:17.03
01:11.38

 03:29.41
01:12.38

04:40.30
01:10.89

22 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA
 

 01:03.94  02:16.33
01:12.39

 03:30.82
01:14.49

04:44.42
01:13.60

23 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:07.58  02:22.32
01:14.74

 03:36.68
01:14.36

04:47.90
01:11.22

24 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:07.74  02:23.05
01:15.31

 03:37.55
01:14.50

04:50.41
01:12.86

25 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:09.23  02:23.80
01:14.57

 03:39.36
01:15.56

04:53.20
01:13.84

26 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:07.48  02:21.50
01:14.02

 03:36.99
01:15.49

04:53.42
01:16.43

27 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:08.75  02:24.64
01:15.89

 03:40.55
01:15.91

04:56.95
01:16.40
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 3
25/05/2025

Risultati completi

28 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 01:09.85  02:26.55
01:16.70

 03:44.08
01:17.53

05:01.34
01:17.26

29 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:11.04  02:28.55
01:17.51

 03:47.76
01:19.21

05:05.50
01:17.74

30 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:14.04  02:34.49
01:20.45

 03:55.00
01:20.51

05:13.62
01:18.62
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 4
25/05/2025

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:30.59
2 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:31.58
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:31.78
4 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:32.12
5 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:32.93
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:33.54
7 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:34.07
8 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:34.38
9 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:35.28
10 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.64
11 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.80
12 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:35.86
13 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.94
14 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 00:36.12
15 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.87
16 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:37.03
17 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:37.27
18 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:37.53
19 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:38.10
20 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:38.27
21 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:38.71
22 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:38.87
23 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLCRO 00:42.73
- DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA ASS
- CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA SQU(35.89)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 5
25/05/2025

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:27.22
2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:27.64
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:27.76
4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:28.19
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:28.25
6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:28.58
7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:28.69
8 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASDITA 00:28.71
9 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:29.38
10 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:29.41
11 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:29.49
12 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:29.63
13 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:29.92
14 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:30.07
15 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:30.49
16 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:30.56
17 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:31.07
18 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:31.45
19 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:32.25
20 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:32.58
21 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:32.77
22 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:33.82
23 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:35.21
24 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:37.06
- SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 6
25/05/2025

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:16.84 02:44.0501:27.21

2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:18.62 02:44.1101:25.49

3 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASDITA   01:19.60 02:44.8901:25.29

4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:22.57 02:47.7201:25.15

5 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:21.63 02:50.8001:29.17

6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:21.10 02:51.2501:30.15

7 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:24.30 02:52.2101:27.91

8 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:23.72 02:53.9801:30.26

9 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   01:24.64 02:54.6201:29.98

10 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:24.45 02:55.0601:30.61

11 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASDITA   01:23.86 02:57.5601:33.70

12 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:25.08 02:57.9901:32.91

13 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:27.29 03:01.9601:34.67

14 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:27.75 03:05.5901:37.84

15 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:29.82 03:08.6001:38.78

16 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:32.32 03:17.2701:44.95
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 7
25/05/2025

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:10.12 02:25.1401:15.02

2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:11.26 02:28.4101:17.15

3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:11.47 02:30.8201:19.35

4 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:13.09 02:31.5801:18.49

5 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA   01:12.66 02:34.1601:21.50

6 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:14.51 02:35.5101:21.00

7 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:15.69 02:36.6001:20.91

8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:14.30 02:37.1701:22.87

9 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASDITA   01:13.43 02:39.5501:26.12

10 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:19.87 02:45.9001:26.03

11 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASDITA   01:19.05 02:46.2201:27.17

12 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:20.66 02:49.0001:28.34

13 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA   01:21.42 02:49.5001:28.08

14 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:21.82 02:54.5201:32.70

15 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   01:27.96 02:59.4201:31.46

16 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA   01:25.21 03:00.0001:34.79

17 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:23.53 03:02.1201:38.59

- CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:14.57 SQU(02:35.90)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 8
25/05/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:02.55
2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:03.91
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:03.93
4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASDITA 01:04.54
5 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASDITA 01:04.68
6 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO 01:05.41
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:06.47
8 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:06.97
9 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:07.41
10 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:07.49
11 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:07.86
12 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:08.35
13 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASDITA 01:09.05
14 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:09.08
15 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:09.27
16 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:10.12
17 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:10.64
18 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:10.84
19 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:11.05
20 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:11.67
21 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:12.10
22 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:12.16
23 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:12.41
24 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:12.84
25 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:12.95
26 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:13.02
27 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:14.33
28 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:15.56
29 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:15.66
30 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:16.81
31 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:16.98
32 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:17.16
33 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:17.46
34 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:17.51
35 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:17.72
36 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:17.76
37 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:18.18
38 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASDITA 01:20.05
39 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:20.59
40 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:21.07
41 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:21.21
42 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:23.88
43 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:32.61
44 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:32.80
45 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:34.81
- FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA SQU(01:08.45)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 9
25/05/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASDITA 00:57.06
2 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:57.08
2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:57.08
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:57.90
5 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:59.37
6 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:59.46
7 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:00.55
8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:00.69
9 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 01:00.79
10 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:01.10
11 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARCHN 01:01.96
12 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA 01:01.97
12 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:01.97
14 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:02.21
15 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.00
16 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:03.09
17 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:03.33
18 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.39
19 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:04.37
20 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:04.87
21 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:05.44
22 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:05.58
23 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:06.32
24 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:06.59
25 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:06.86
26 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:07.26
27 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:07.52
28 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:07.59
29 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:08.05
30 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:08.47
31 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.29
32 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.33
33 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:09.56
34 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:09.80
35 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:10.51
36 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:10.95
37 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:12.94
38 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:16.72
39 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:19.54
40 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:21.40
- CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASDITA SQU(56.55)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 10
25/05/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA
 

 01:08.67  02:31.03
01:22.36

 04:05.63
01:34.60

05:14.51
01:08.88

2 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:11.40  02:37.36
01:25.96

 04:07.18
01:29.82

05:20.90
01:13.72

3 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 01:12.52  02:36.61
01:24.09

 04:08.92
01:32.31

05:22.40
01:13.48

4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:18.34  02:42.99
01:24.65

 04:13.96
01:30.97

05:31.16
01:17.20

5 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 01:15.72  02:44.28
01:28.56

 04:21.38
01:37.10

05:40.32
01:18.94

6 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:16.19  02:48.13
01:31.94

 04:31.58
01:43.45

05:53.23
01:21.65

7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:21.02  02:52.81
01:31.79

 04:40.82
01:48.01

05:56.39
01:15.57

8 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:25.23  02:59.72
01:34.49

 04:37.97
01:38.25

05:59.12
01:21.15
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 11
25/05/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:01.44  02:11.26
01:09.82

 03:31.34
01:20.08

04:34.36
01:03.02

2 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:01.67  02:17.35
01:15.68

 03:39.75
01:22.40

04:46.18
01:06.43

3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 01:07.53  02:29.06
01:21.53

 04:00.27
01:31.21

05:04.80
01:04.53

4 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:09.59  02:29.64
01:20.05

 03:58.13
01:28.49

05:07.53
01:09.40

5 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA
 

 01:17.23  02:47.23
01:30.00

 04:24.59
01:37.36

05:39.06
01:14.47

- MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.86  02:21.00
01:16.14

 03:47.91
01:26.91

SQU

frazione farfalla

- BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA
 

 01:06.93  02:26.25
01:19.32

 03:46.82
01:20.57

SQU
(04:54.94)

frazione rana

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 12
25/05/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO ASDITA 00:58.23
2 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:58.40
3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:58.75
4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:59.13
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:59.16
6 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:00.39
7 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:00.46
8 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 01:01.17
9 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:01.43
9 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 01:01.43
11 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:01.61
12 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:01.84
13 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASDITA 01:01.96
14 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:02.32
15 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:03.24
16 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:03.47
17 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.53
18 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:03.58
19 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:03.69
20 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:03.94
21 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:03.95
22 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:04.24
23 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:04.34
24 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:05.28
25 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:05.40
26 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:05.49
27 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:06.00
28 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:06.10
29 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:06.26
30 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:06.46
31 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:06.49
32 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:06.95
33 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:07.31
34 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.44
35 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:07.52
36 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.64
37 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:08.61
38 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:08.77
39 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:08.98
40 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:08.99
41 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:09.23
42 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.47
43 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.56
44 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.68
45 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.69
46 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:09.75
47 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:10.11
48 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:10.17
49 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:10.39
50 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:10.40
51 MARITAN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:10.77
52 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:10.92
53 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:11.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 13
25/05/2025

Risultati completi

54 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:11.46
55 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:11.68
56 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:11.70
57 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:11.92
58 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:12.22
59 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:12.72
60 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:12.88
61 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 01:13.47
62 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:13.83
63 ZOGNO CECILIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:14.07
64 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:15.00
65 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLCRO 01:15.09
- DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 14
25/05/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:51.60
2 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:53.31
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:53.65
4 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:53.94
5 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:54.21
6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:54.45
7 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:54.57
8 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:55.07
9 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:55.80
10 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:55.86
11 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:55.98
12 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:56.23
13 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARCHN 00:56.27
14 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:56.35
15 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:56.49
16 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:56.72
17 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:56.95
18 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:57.02
19 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 00:57.36
20 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:57.41
21 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:57.67
22 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:57.68
23 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:57.70
24 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:57.86
25 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:58.00
26 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:58.03
27 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:58.08
28 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:58.14
29 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:58.17
30 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:58.34
31 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:58.45
32 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:58.47
33 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:58.62
34 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:58.65
35 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:58.72
36 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:58.90
37 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:59.65
38 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:59.95
39 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:00.13
40 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:00.18
41 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:00.20
42 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:00.87
43 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:00.88
44 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:01.08
45 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 01:01.10
46 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:01.28
47 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:01.32
48 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:01.75
49 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:02.49
50 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 01:03.17
51 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 01:04.02
52 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:04.43
53 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:04.86
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 15
25/05/2025

Risultati completi

53 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:04.86
55 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:06.26
56 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:06.39
57 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:08.12
58 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:08.21
59 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:09.39
60 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 01:09.67
61 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 01:09.75
62 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:09.85
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 16
25/05/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:09.74 02:25.7701:16.03

2 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASDITA   01:12.63 02:29.7301:17.10

3 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:15.98 02:34.8701:18.89

4 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:16.15 02:35.6401:19.49

5 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:15.83 02:36.2001:20.37

6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASDITA   01:16.00 02:36.3401:20.34

7 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:17.35 02:37.2401:19.89

8 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:17.25 02:38.2801:21.03

9 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASDITA   01:17.58 02:38.8501:21.27

10 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:17.30 02:39.9301:22.63

11 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA   01:18.91 02:41.7401:22.83

12 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:18.27 02:44.0701:25.80

13 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:19.34 02:44.9801:25.64

14 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:20.90 02:45.1501:24.25

15 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU   01:22.02 02:46.4201:24.40

16 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:21.83 02:46.9101:25.08

17 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASDITA   01:22.79 02:50.5301:27.74

18 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:21.92 02:51.6601:29.74

19 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   01:22.97 02:54.1001:31.13

20 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   01:26.90 02:54.6001:27.70

21 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   01:25.92 02:55.9101:29.99

22 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:24.76 02:56.5401:31.78

23 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:29.75 03:01.5301:31.78
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 17
25/05/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:04.47 02:11.6801:07.21

2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:07.64 02:16.8101:09.17

3 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:07.66 02:16.8201:09.16

4 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:04.89 02:17.3901:12.50

5 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:06.30 02:17.5901:11.29

6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:07.84 02:20.9401:13.10

7 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:10.83 02:24.4801:13.65

8 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:11.80 02:26.6901:14.89

9 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:10.64 02:26.7701:16.13

10 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:09.97 02:26.7801:16.81

11 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:12.92 02:28.8301:15.91

12 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:12.43 02:29.3801:16.95

13 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:13.65 02:29.9101:16.26

14 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:15.77 02:31.3901:15.62

15 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:13.86 02:31.9301:18.07

16 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:14.73 02:35.6001:20.87

17 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:16.29 02:36.7101:20.42

18 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:17.51 02:37.7101:20.20

19 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   01:16.64 02:37.7801:21.14

20 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:18.36 02:39.6301:21.27

21 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARLITA   01:18.00 02:40.2001:22.20

- SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASDITA  ASS
- SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA  ASS
- SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA   01:03.13 SQU(02:10.00)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 18
25/05/2025

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:32.87
2 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:34.29
3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:34.44
4 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO 00:35.01
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:37.05
6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:37.17
7 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:37.57
8 GARALIN EMMA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:38.89
9 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:39.17
10 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:44.03
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 19
25/05/2025

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:29.91
2 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:30.03
3 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASDITA 00:30.18
4 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:30.72
5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:31.06
6 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:31.24
7 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.38
8 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:32.73
9 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.27
10 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:33.58
11 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:33.76
12 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:34.12
13 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:34.50
14 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARLITA 00:35.76
15 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEARITA 00:41.94
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti  E 

Foglio n. 20
25/05/2025

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 SARTORI MASSIMO 2007
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 01:00.86  02:05.19
01:04.33

 03:10.15
01:04.96

 04:14.95
01:04.80

 05:18.63
01:03.68

 06:23.01
01:04.38

 07:27.33
01:04.32

08:30.40
01:03.07

2 BARBIERO FEDERICO 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:00.91  02:05.30
01:04.39

 03:10.71
01:05.41

 04:16.93
01:06.22

 05:23.58
01:06.65

 06:30.73
01:07.15

 07:38.85
01:08.12

08:43.87
01:05.02

3 TECCHIO PIETRO 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:02.69  02:08.61
01:05.92

 03:15.20
01:06.59

 04:22.25
01:07.05

 05:28.79
01:06.54

 06:35.38
01:06.59

 07:41.68
01:06.30

08:47.19
01:05.51

4 TOMASI GIUSEPPE 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:01.16  02:06.15
01:04.99

 03:11.98
01:05.83

 04:18.80
01:06.82

 05:26.06
01:07.26

 06:34.14
01:08.08

 07:42.44
01:08.30

08:48.27
01:05.83

5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:01.75  02:09.14
01:07.39

 03:17.55
01:08.41

 04:25.68
01:08.13

 05:33.48
01:07.80

 06:40.85
01:07.37

 07:46.51
01:05.66

08:49.66
01:03.15

6 TOSI PIERLUIGI 2008
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 01:03.10  02:10.04
01:06.94

 03:16.72
01:06.68

 04:24.10
01:07.38

 05:31.63
01:07.53

 06:39.88
01:08.25

 07:47.07
01:07.19

08:54.63
01:07.56

7 SARTORI LORENZO 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 01:02.49  02:08.61
01:06.12

 03:15.62
01:07.01

 04:22.78
01:07.16

 05:31.00
01:08.22

 06:40.05
01:09.05

 07:49.28
01:09.23

08:56.72
01:07.44

8 SARTORI GIORGIO 2010
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 01:02.85  02:10.55
01:07.70

 03:19.22
01:08.67

 04:27.43
01:08.21

 05:35.35
01:07.92

 06:44.16
01:08.81

 07:52.47
01:08.31

08:59.80
01:07.33

9 FERRARO ALESSANDRO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:03.78  02:12.80
01:09.02

 03:22.69
01:09.89

 04:32.58
01:09.89

 05:43.10
01:10.52

 06:53.57
01:10.47

 08:03.84
01:10.27

09:13.52
01:09.68

10 MAROSTICA PIETRO 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:05.79  02:15.25
01:09.46

 03:25.44
01:10.19

 04:35.87
01:10.43

 05:47.47
01:11.60

 06:58.80
01:11.33

 08:09.65
01:10.85

09:17.56
01:07.91

11 DALLA BONA ALESSIA 2009
LEOSPORT NICE FOOTWEAR ITA  

 01:06.06  02:16.82
01:10.76

 03:27.04
01:10.22

 04:37.70
01:10.66

 05:48.69
01:10.99

 06:59.52
01:10.83

 08:10.48
01:10.96

09:19.97
01:09.49

12 BASSI GIORGIA 2009
AMATORI NUOTO SSD ARL ITA  

 01:07.51  02:19.60
01:12.09

 03:31.75
01:12.15

 04:43.66
01:11.91

 05:54.86
01:11.20

 07:06.17
01:11.31

 08:16.86
01:10.69

09:25.23
01:08.37

13 CASSOLATO ANGELICA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:09.36  02:21.85
01:12.49

 03:35.02
01:13.17

 04:48.45
01:13.43

 06:01.42
01:12.97

 07:13.87
01:12.45

 08:26.09
01:12.22

09:35.87
01:09.78

14 DIDONE' FRANCESCO 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 01:06.68  02:19.70
01:13.02

 03:32.45
01:12.75

 04:45.28
01:12.83

 05:58.38
01:13.10

 07:11.99
01:13.61

 08:25.39
01:13.40

09:37.36
01:11.97

15 SCARPA VERONICA 2010
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:09.28  02:22.64
01:13.36

 03:37.03
01:14.39

 04:51.73
01:14.70

 06:06.79
01:15.06

 07:21.76
01:14.97

 08:36.23
01:14.47

09:48.17
01:11.94

16 BARBIERO GIULIA 2009
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 01:11.77  02:27.26
01:15.49

 03:43.10
01:15.84

 04:58.65
01:15.55

 06:13.32
01:14.67

 07:27.97
01:14.65

 08:41.16
01:13.19

09:52.77
01:11.61

17 MAROSTICA PETRA 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 01:10.15  02:25.12
01:14.97

 03:40.94
01:15.82

 04:57.42
01:16.48

 06:14.15
01:16.73

 07:30.78
01:16.63

 08:47.92
01:17.14

10:02.57
01:14.65

18 TESSARO STELLA 2012
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:11.61  02:27.61
01:16.00

 03:44.06
01:16.45

 05:01.13
01:17.07

 06:18.36
01:17.23

 07:35.65
01:17.29

 08:51.83
01:16.18

10:03.51
01:11.68

19 PERAZZOLO ILARIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:08.90  02:23.56
01:14.66

 03:39.90
01:16.34

 04:57.80
01:17.90

 06:15.31
01:17.51

 07:32.89
01:17.58

 08:50.36
01:17.47

10:06.72
01:16.36

20 BEGHETTO COSTANZA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:10.92  02:29.15
01:18.23

 03:45.90
01:16.75

 05:03.12
01:17.22

 06:20.71
01:17.59

 07:37.84
01:17.13

 08:55.24
01:17.40

10:09.11
01:13.87

21 DONA' SOFIA 2012
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:12.27  02:28.96
01:16.69

 03:46.33
01:17.37

 05:03.86
01:17.53

 06:21.68
01:17.82

 07:39.19
01:17.51

 08:56.87
01:17.68

10:13.02
01:16.15

22 BUSO ELEONORA 2011
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 01:12.70  02:29.96
01:17.26

 03:48.44
01:18.48

 05:06.98
01:18.54

 06:25.63
01:18.65

 07:44.39
01:18.76

 09:03.07
01:18.68

10:18.53
01:15.46

23 FRANCESCON GINEVRA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:12.27  02:30.84
01:18.57

 03:48.94
01:18.10

 05:07.24
01:18.30

 06:25.78
01:18.54

 07:44.76
01:18.98

 09:03.17
01:18.41

10:19.98
01:16.81

24 COCCO MATILDE 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 01:14.20  02:33.15
01:18.95

 03:53.04
01:19.89

 05:13.38
01:20.34

 06:33.64
01:20.26

 07:53.11
01:19.47

 09:11.84
01:18.73

10:28.94
01:17.10
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